Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIEAQFOIP8PM4QBGVKTPEA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quarta-feira • 26 de Agosto de 2020 • Ano I • Nº 107

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• LEI Nº 515/2020 14 DE AGOSTO DE 2020 - Referente ao Projeto de Lei

de nº 027/2020, que dispõe sobre o Reajuste do Piso Salarial dos
Profissionais do Magistério Público Municipal da Nova Redação ao Art. 39
da lei 255 de 21 de novembro de 2003 e dá outras providências.

• AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2020 - Objeto:
Contratação de laboratório para realização em domícilio de 100 testes RT-
PCR, 600 testes de sorologia IGM/IGG e 300 testes rápidos laboratoriais
IGM/IGG para detecção do coronavírus  especificados no Anexo I do
Edital.

• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 055/2020 ORIUNDO DO
PREGÃO PRESENCIAL04/2020 – Contratada: TP Engenharia e
Locações Ltda.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIEAQFOIP8PM4QBGVKTPEA

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020
2 - Ano I - Nº 107

Leis

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIEAQFOIP8PM4QBGVKTPEA

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020

3 - Ano I - Nº 107

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADOR

                                                                    Aviso de Licitação

                                                       Chamamento Público 001/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Malhador Estado de Sergipe, através da
Presidente oficial da CPL nomeada através da Portaria nº120/2020, de 02 de janeiro
de 2020 conforme a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que
regulamenta o art. 37, inciso XXI da Constituição Federal de 1988, torna público a
realização de licitação, na modalidade acima especificada e mediante as
informações a seguir:
Objeto: Contratação de laboratório para realização em domícilio de 100 testes RT-
PCR, 600 testes de sorologia IGM/IGG e 300 testes rápidos laboratoriais IGM/IGG
para detecção do coronavírus  especificados no Anexo I do Edital.
Data: Os concorrentes interessados em participar do referido chamamento
deverão se apresentar para a habilitação preliminar, em até 15/09/2020, até às
09:00hs.
Classificação Orçamentária:Os recursos para pagamento serão oriundos
2074-ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE
INTERESSE INTERNACIONAL COVID-19,3390.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1214-FR
Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que
regulamenta o art. 37, inciso XXI da Constituição Federal de 1988.
Parecer nº106/2020
O edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações e Pregões, situada
na Praça 25 de novembro nº133 Malhador – SE, através do email
licitamalhador@gmail.com, de Segunda-feira à Sexta-Feira, em dias de expediente,
no horário das 08:00 às 12:00h.

 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
                                                                     Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIEAQFOIP8PM4QBGVKTPEA

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020
4 - Ano I - Nº 107

Licitações

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 055/2020 ORIUNDO DO PREGÃO
PRESENCIAL04/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/SE
CONTRATADA: TP ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA
OBJETO: contratação de empresa de locação de máquinas para realização de
serviços de recuperação nas estradas vicinais que encontram-se danificadas
devido as fortes chuvas no Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$108.900,00 (Cento e oito mil e novecentos reais)
2014-Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura
3390.39.00.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica
FR 10019919. 10015173 Auxílio Financeiro MP 938/2020
Data da Assinatura: 12 de agosto de 2020.
Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIEAQFOIP8PM4QBGVKTPEA

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020

5 - Ano I - Nº 107

Extratos de Contratos

		2020-08-26T12:50:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.